
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 16 de Agosto de 2017

VISTO:
La necesidad de designar a los Representantes de esta Casa ante la "Mesa de

legumbres y especialidades de la provincia de Córdoba"., y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta la experiencia, idoneidad y trayectoria en el tema de los
Ings. Agrs, KUBACH, VACCHINA, ZGRABLICH y BLANCO.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a los docentes que se detallan a continuación, como
representantes de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional
de Córdoba, ante la "Mesa de legumbres y especialidades de la provincia de
Córdoba".

Ing. Agr. Carlos KUBACH - Leg. 50861
Ing. Agr. Carlos VACCHINA - Leg. 29029
Ing. Agr. Andrés ZGRABLICH - Leg. 80874
Ing. Agr. Marcelo BLANCO - Leg. 25 169

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarias General y de
Extensión. Cumplido Comuniqúese a la Coordinación de las Cátedras de los docentes
designados, a los interesados a sus efectos y por su medio a quien corresponj
Cumplido, Archívese.

Secretario G
Facultad de Ciencias Agro

U.N.C.
rt

RESOLUCIÓN N° 508
E.D./

DECANO
F Apollad de Ciencias Agropecuaria*
Universidad Nacional de Córdoba


